
UCHWAŁA NR LVII/716/14

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja  2014 r

w sprawie zmian budżetu  miasta Pabianic na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz .645,  poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212,
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885,  poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz.
379 ) uchwala się, co następuje:

§1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  budżetu  miasta  Pabianic  na  2014  r.
polegających  na  zwiększeniu  dochodów  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę  : 89.740  zł
(słownie zł: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści) zgodnie z załącznikiem  Nr 1
do niniejszej uchwały w związku z decyzjami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Łodzi o przyznaniu  dotacji na  realizację zadań pn.:

 Program  ekologiczny  w  Szkole  Podstawowej  Nr  5  im.  Grzegorza  Piramowicza
w Pabianicach pn. „Szanuj przyrodę – segreguj” - kwota dotacji 14.600 zł;

 Program  ekologiczny  dla  dzieci  w  wieku  3-6  lat  w  Przedszkolu  Miejskim  Nr  3
w Pabianicach pn. „Ekoprzedszkolak przyjacielem natury” - kwota dotacji 18.830 zł;

 Program działań  edukacyjnych  o  charakterze  ekologiczno  -  przyrodniczym  „Jesteśmy
częścią  przyrody”  dla  dzieci  z  Przedszkola  Miejskiego  Nr  5  w Pabianicach  -  kwota
dotacji  16.890 zł;

 „Mały  odkrywca  bada  i  poznaje  przyrodę”  -  program  edukacyjny  dla  dzieci
z Przedszkola Miejskiego Nr 13 w Pabianicach – kwota dotacji 17.630 zł; 

 „Daj  szansę  przyrodzie”  -  program  edukacji  ekologicznej  dla  dzieci  z  Przedszkola
Miejskiego Nr 15 w Pabianicach – kwota dotacji 21.790 zł.

      §2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Pabianic  na  2014  r.
polegających  na  zwiększeniu  wydatków  w  zakresie  zadań  własnych  o  kwotę   :  89.740  zł
(słownie zł: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści ) zgodnie z załącznikiem  Nr 2
do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie
z obowiązującymi przepisami.


